
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 02 грудня 2021 року № 137/2021  
м. Івано-Франківськ 
 
 
Про депутатський  
Запит І.Латишевської 
 
 

Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад”, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Депутатський запит щодо незадовільного стану дороги загального 
користування місцевого значення С 09010 “Іваниківка-
Монастирчани” надіслати для розгляду директору ДП “ДОРОГИ 
ПРИКАРПАТТЯ” (додається). 

2. Відповідь на запит надати районній раді та депутату у місячний 
термін. 

 
 
Голова районної ради                               Василь Попович 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


